
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
1
7
 9

:3
4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  David Vomáčko 

Číslo studenta:  E14221 

Název bakalářské práce:  Zálohování a zabezpečení dat v internetovém obchodě 

Cíl práce: Cílem práce je prezentovat současné technologie zaměřené na zálohování a 

zabezpečení dat v internetových obchodech. Součástí práce je analýza současného 

stavu a návrh řešení pro vybranou internetovou firmu. 

Vedoucí práce: ing. Renáta Bílková, Ph.D. 

Studijní program: B6209 Systémové inženýrství a informatika 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalářská práce se zabývá problematikou zabezpečení a zálohování dat v internetových obchodech. 

Úvodní kapitola je zaměřena na současné technologie využívané v oblasti zabezpečení dat z hlediska 

jednotlivých charakterů přístupu k bezpečnosti dat. Následující kapitola stručně charakterizuje nejčastější média, 

která jsou k zálohování využívána. Tyto teoretické poznatky pak bakalant využil při analýze současného stavu a 

návrhu opatření pro vybraný internetový obchod, který popisuje v závěrečné části práce. 

Kladně hodnotím přístup bakalanta ke zpracování zadaného tématu a řešení dílčích úloh. Ve své práci prokázal 

schopnost práce na stanovených úkolech samostatně a tvůrčím způsobem. Práce je vypracována zodpovědně a s 

přehledem.  

 

Otázky a náměty k obhajobě 

E-shop Bazenpro.cz, který ve své práci popisujete, je vytvořen v opensource software Prestashop. Jak vhodné je 

z hlediska bezpečnosti používat při tvorbě elektronického obchodu opensource software? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 18.5.2017 

Podpis  ..................................................................  


	Náročnost tématu
	Kritéria hodnocení práce
	Využitelnost výsledků práce
	Ostatní připomínky k práci
	Otázky a náměty k obhajobě
	Závěrečné hodnocení

